2023年　12月　吉日
中国地区　建築関係学科

学科長　各位 MERGEFIELD "学科"
一般社団法人 日本建築学会中国支部

支部長　杉田　洋
2023年度建築学科優秀卒業設計作品の表彰について

　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から当中国支部の事業運営等に多大
なご支援・ご協力を賜っていることに対し厚くお礼を申し上げます。

　さて、当中国支部では毎年「卒業設計で優秀な成績を修めた卒業生」を表彰しています。

　つきましては、本年度もこの表彰を実施しますので、つぎにより優秀卒業設計作品の推薦を
していただきますようお願いします。
　なお、推薦いただいた作品は、2024年度支部事業「卒業設計作品の巡回展示（中国支部内）」の展示作品として使用させていただきたいので、返却できかねます。あらかじめご了承ください。
○　推薦作品数　　　１点以内
○　推薦の締切日
　　　　　　　　2024年　2月　28日（水）
＊推薦は別記様式により回答してください。（FAXまたはメールで結構です）
＊3/15より前に卒業式・表彰式を行われる学校は、メダル・賞状の準備が間に合わ
なくなる場合があります。締切に関わらず、決まり次第、至急お知らせ下さい。
＊推薦が無い場合も、その旨お知らせ下さい。

＊推薦書式についてはデータをホームページに掲載しております。
（支部HP　TOPICS内　2024年1月5日掲載
2023年度建築学科優秀卒業設計作品の表彰について）
○　提出先

（一社）日本建築学会中国支部（事務局　藤髙　加奈子）

〒730-0052　広島市中区千田町3-7-47-5F
TEL:082-243-6605　FAX:082-244-3840　e-mail：chugoku@aij.or.jp
▼巡回展示用に提出していただく作品は、あらためて7月頃にご案内しますが、

事前に事務局まで送っていただいても結構です。（返却不要でお願いします）

仕様：A2サイズ以下/印画紙や普通紙に出力したもの。10枚程度。
　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　日本建築学会中国支部

支部長　　杉田　洋　様

（学校名）

（教官名）

2023年度優秀卒業設計作品の推薦について
　　１　　推　薦　作　品

優秀作品設計学生氏名：

作　　　 品　　 　名：

作品(サイズ・枚数)　：
　　　2　　その他

・賞状に記載を希望する年月日（授与日）
・メダルに刻印する学部・学科名

・担当教官氏名
・担当教官連絡先

　　住所：〒
　　TEL：
　　e-mail：
＊　締切：2024年2月28日（水）

遅れる場合は、事務局までご連絡ください。

＊　推薦が無い場合は、「無し」でご回答下さい。